
                                                                                                               Zápis z II – 26. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 24. 2. 2017                                                                                                                                                Stránka 1 

Zápis z II - 26. řádného jednání Výkonného výboru České asociace stolního tenisu 

 

Datum: 17. 2. 2017 od 13.00 hodin, Na Pankráci 123, Praha 4 

Přítomni: Z. Špaček -  předseda VV, J. Brothánek, P. Bohumský, N. Endal - místopředsedové VV, 

                  O. Kaucká -  asistentka VV 

Hosté:   J. Veselka – předseda Rady krajů, M. Tošenovský, M. Hillová – firma Leemon 

 

VV projednal: 

 A zkontroloval úkoly z minulého zasedání VV ze dne 17. 1. 2017. 

 

Vzal na vědomí: 

1) Informace od zástupců firmy Leemon k připravovanému projektu Všichni za stůl 3 na rok 2017, 

a dále vyhodnocení projektu Všichni za stůl 2. Tento projekt získal i několik ocenění v rámci 

České republiky i v evropském měřítku. Firma Leemon byla požádána o zpracování prezentace 

do Zpravodaje ČUS. 

2) Informace z Porady sekretářů ze dne 19. 1. 2017 podanou v písemné formě J. Polednem. 

3) Podání vyúčtování z dotačních programů MŠMT I. (Reprezentace), II. (Talentovaná mládež), IV. 

(Provoz a údržba sportovních zařízení), V. (Provoz sportovních svazů), VI. (Významné sportovní 

akce) v řádném termínu, tj. do 31. 1. 2017.  

4) Podání vyúčtování dotace Hl. m. Prahy na TOP 10 v řádném termínu. 

5) Podání vyúčtování mimořádné dotace MŠMT na akci TOP 10 v řádném termínu. 

6) Informaci z komise RIK, písemně podanou M. Henželem, zpráva se týkala současného stavu 

rozvoje STIS a Registru a dalších priorit této komise. VV se shodl, že garantem nad touto komisí 

bude za VV P. Bohumský. 

7) Informaci J. Brothánka a N. Endala k přípravám MČR dospělých. 



                                                                                                               Zápis z II – 26. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 24. 2. 2017                                                                                                                                                Stránka 2 

8) Informaci P. Bohumského o organizačním i sportovním průběhu ME21 v Sochi, kterého se 

osobně zúčastnil jako vrchní rozhodčí, a to společně s 6 dalšími českými rozhodčími. Což VV 

kvitoval jako další významný úspěch českého stolního tenisu v mezinárodním sportovním 

prostředí. 

9) Stav implementace software pro řízení turnajů Tournament Planner. P. Bohumský podrobně 

informoval o dalším rozvoji tohoto software do českých podmínek a dále také o probíhajícím 

zaškolování dalších rozhodčích. 

10) Případ utkání 3. ligy mužů skupina E mezi DDM Valašské Meziříčí a Pramet Šumperk. 

11) Účast Z. Špačka a N. Endala na Prezentaci stolního tenisu dne 23. 2. 2017, která proběhne 

v Domě sportu MŠMT na Senovážném náměstí za účasti paní ministryně školství. 

12) Oficiální potvrzení, dopisem zaslané předsedou ETTU R.Kramerem, o přidělení pořádání MEJ 

2019 pro Českou republiku v Ostravě. 

13) Rozpočet předložený KVS, který bude zapracován do rozpočtu ČAST pro rok 2017. 

14) Informaci N. Endala k přípravám Světového festivalu v minipingpongu 6. -8. 4. 2017 v Ostravě. 

15) Informaci N. Endala k přípravám WT Olomouc - srpen 2017. 

16) Informaci N. Endala k metodickému webu ČAST. 

17) Informaci N. Endala ke spolupráci s Asociací vozíčkářů, jejíchž členové byli začleněni do 

struktury ČAST. 

18) Informaci N. Endala  ke kontrolnímu turnaji mužů a žen dne 3. – 4. 4. 2017 v Havířově, jehož 

výsledek bude částečným podkladem pro následnou nominaci na MS jednotlivců 2017 

v Německu. 

19) Informaci N. Endala k vyjádření EB ETTU k sehrání problematického utkání kvalifikace ME mužů 

dne 28. 4. 2017 v Turecku v Antalyi, kam nakonec reprezentace mužů odletí. 

20) Informaci Z. Špačka o schůzce s P. Nedomou, na základě které doporučil VV schválit jeho dvojí 

roli ve struktuře KVS a vyzval KVS, aby urychleně řešila stávající situaci. VV vyzval KVS 

urychleně vypsat nové výběrové řízení na reprezentačního trenéra žen.  

21) Informaci N. Endala, J. Brothánka a Z. Špačka z jednání DR, konané v průběhu WJC v Hodoníně, 

na základě kterého vyplynula určitá zadání a doporučení pro VV.  

22) Informaci Z. Špačka o jednání na MŠMT ohledně termínu zveřejnění dotačních programů I., II. a 

V. Zveřejnění proběhne do konce příštího týdne, a na základě něho se bude upravovat 



                                                                                                               Zápis z II – 26. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 24. 2. 2017                                                                                                                                                Stránka 3 

rozpočet ČAST pro rok 2017. Předseda ČAST informoval o poslední předpokládané velikosti 

dotačních programů pro Asociaci. 

 

VV schválil: 

1) Per rollam dne 19. 1. 2017 smlouvu manažera reprezentace P. Nedomy na období 1. 1. 2017 – 

31. 12. 2018. 

2) Per rollam dne 19. 1. 2017 smlouvu RT žen P. Nedomy na období 1. 1. 2017 – 30. 6. 2017. 

3) Per rollam dne 19. 1. 2017 nasazovací žebříček a metodiku žebříčku mužů a žen. 

4) Po dlouhé diskuzi termín Konference ČAST na neděli dne 9. 4. 2017 od 10.30 v aule ČUS, 

Zátopkova ul., Praha 6. Důvodem byla především účast některých členů VV na závěrečném dni 

Světového festivalu minipinpongu v Ostravě v sobotu 8. 4. 2017, kterého by se měl zúčastnit i 

předseda ITTF T. Weikert a významní představitelé města Ostravy i Moravskoslezského kraje.  

5) Předání případu utkání 3. ligy mužů skupina E mezi TJ Rožnov p. R. a Pramet Šumperk 

k projednání disciplinární komisí a jejím složení: J. Veselka – předseda DK, M. Bajtler, Z. 

Kaplanová. Přítomný předseda této DK bude kontaktovat oba ostatní členy, zda se svou 

nominací souhlasí a bude o tom VV neprodleně informovat. 

 

VV zamítl:  

1) Odvolání TJ Rožnov pod Radhoštěm ze dne 13. 2. 2017 proti rozhodnutí STK ze dne 3. 2. 

2017. 

2) Odvolání TTC Pramet Šumperk ze dne 13. 2. 2017 proti rozhodnutí STK ze dne 3. 2. 2017. 

 

 

 

VV uložil: 

 



                                                                                                               Zápis z II – 26. řádného jednání VV ČAST 

 

Aktualizováno 24. 2. 2017                                                                                                                                                Stránka 4 

1) O. Kaucké: svolat schůzku s Předsedou vozíčkářů a zástupci ČAST. 

T: 1. 3. 2017 

 

2) P. Nedomovi: zpracovat zásady spolupráce s kadetským reprezentantem Š. Bělíkem a předložit 

jej jeho rodičům a VV. 

T: 5. 3. 2017 

 

3) J. Brothánkovi, N. Endalovi a Z. Špačkovi: Na základě plánovaného zveřejnění dotačních 

programů MŠMT dopracovat rozpočet ČAST pro rok 2017 a předat jej k posouzení DR. 

T: 28. 2. 2017 

 

 

 

Úkoly z minulých zápisů: 

 

1) Členům VV: Zajistit splnění úkolů a doporučení vyplývající ze zasedání DR. 

      T: průběžně 

 

Jednání ukončeno 14. 2. 2017 v 18:00.  

 

Příští zasedání:  4. 3. 2017 v 12:00 Frýdlant nad Ostravicí při MČR dospělých 

                             22.3 2017 v 14:00 Na Pankráci 123, Praha 4 

                     

                            

Zapsala: O. Kaucká 

Schválili: N. Endal, P. Bohumský, J. Brothánek, Z. Špaček 

 


